

INO-CNR: Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

c/o LENS.Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino.Tel.: 055-4572090/2163/2169, Fax: 055-4574904. -

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

Il Responsabile Unico del Procedimento: Barucci Marco

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.8059 del 12/10/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall'art. 1 comma 2 lettera a) del D. L. 76/2020 convertito con modificazioni nella Legge 120/2020

La scelta di utilizzare il preventivo di un solo operatore economico è motivata come segue:

Il fornitore è in grado di soddisfare tutte le esigenze della forniture.

Per l'unico operatore economico in grado di svolgere la fornitura è stata individuata la seguente proposta:

Denominazione e/o Ragione Sociale: **RS Components s.r.l.**

Codice Fiscale: **10578740150**

Data Email, Web per Offerta/Preventivo: **09/11/2021**

Costo complessivo Preventivo: **3090,00 in EUR**

File del Preventivo/Offerta da Web o Email: **ID4185Prev_RSComponentssrl_.pdf**

VISTO che è stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa categoria merceologica CPV.

Propone l'aggiudicazione della fornitura dei Beni alla ditta RS Components s.r.l. per un importo complessivo di 3090,00 EUR esclusa IVA; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
389-9796 - Profilo struttura Bosch Rexroth, 30 x 30 mm x 3000mm	9	EUR	45,00	405,00
390-0379 - Componente di connessione Bosch Rexroth, profilo 30 mm, scan. 8mm, confezione da 10	2	EUR	11,00	22,00
390-1782 - Componente di connessione Bosch Rexroth, L. 8 mm, 12 mm, profilo 30 mm, 40 mm, 45 mm, 50 mm, 60 mm, scan. 8 mm, 10 mm, confezione da 10	1	EUR	46,50	46,50
390-1912 - Componente di connessione Bosch Rexroth, L. 25mm, profilo 30 mm, scan. 8mm, Cubo angolare a 2 giunzioni	6	EUR	8,00	48,00
449-5086 - Componente di connessione Bosch Rexroth, profilo 30 mm, scan. 8mm, M5 con molla, confezione da 10	4	EUR	13,20	52,80
696-1850 - Frenafiletto Loctite 278, resistenza Elevata, col. Verde, Bottiglia da 50 ml	1	EUR	37,50	37,50
437-1479 - Componente di connessione Bosch Rexroth, L. 14mm, profilo 30 x 60 mm, scan. 8mm, L angolare 60mm	10	EUR	5,40	54,00
390-0363 - Componente di connessione Bosch Rexroth, profilo 30 mm, scan. 8mm, M6, confezione da 10	3	EUR	11,00	33,00
390-0357 - Componente di connessione Bosch Rexroth, profilo 30 mm, scan. 8mm, M5, confezione da 10	3	EUR	11,00	33,00
449-5092 - Componente di connessione Bosch Rexroth, profilo 30 mm, scan. 8mm, M6 con molla, confezione da 10	8	EUR	12,70	101,60
449-5109 - Componente di connessione Bosch Rexroth, profilo 30 mm, scan. 8mm, M8 con molla, confezione da 10	4	EUR	13,20	52,80
390-0048 - Profilo strutturale Bosch Rexroth, 45 x 45 mm x 3000mm	2	EUR	53,50	107,00
390-1928 - Componente di connessione Bosch Rexrot, L. 25mm, profilo 30 mm, scan. 8mm, Cubo angolare a 3 giunzioni	30	EUR	8,50	255,00
390-1798 - Componente di connessione Bosch Rexrot, L. 14mm, profilo 30 x 60 mm, scan. 8mm, L angolare 30mm	30	EUR	4,10	123,00
449-5137 - Componente di connessione Bosch Rexrot, profilo 40 mm, 45 mm, 50 mm, 60 mm, scan. 10mm, M8 con molla, confezione da 10	3	EUR	15,70	47,10
449-5115 - Componente di connessione Bosch Rexrot, profilo 40 mm, 45 mm, 50 mm, 60 mm, scan. 10mm, M6 con molla, confezione da 10	3	EUR	15,70	47,10
390-0436 - Componente di connessione Bosch Rexroth, L. 8mm, profilo 30 mm, scan. 8mm, confezione da 10	1	EUR	50,40	50,40
186-1851 - Case per Raspberry Pi in alluminio Takachi Electric Industrial serie RPI	1	EUR	48,00	48,00
201-2852 - Modulo fotocamera Raspberry Pi SC0261	1	EUR	45,80	45,80
201-2854 - Obiettivo per fotocamera CGL SC0123	1	EUR	45,80	45,80

INO-CNR: Sede Secondaria di Sesto Fiorentino : c/o LENS.Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino.Tel.: 055-4572090/2163/2169, Fax: 055-4574904. -

894-9310 - Sensori ambientali per Raspberry Pi	1	EUR	27,70	27,70
464-397 - Connettore Binder, femmina, serie 719, Subminiatura, 3 poli, Montaggio su cavo	5	EUR	5,50	27,50
464-369 - Connettore Binder, maschio, serie 719, Subminiatura, 3 poli, Montaggio su cavo	15	EUR	5,70	85,50
427-931 - Corredo di maschi RS PRO in HSS, M12, 7 pezzi	1	EUR	46,60	46,60
507-1704 - Set punte per trapano RS PRO in HSS, Ø da 1mm a 10mm, 19 pezzi	1	EUR	27,30	27,30
878-2378 - Adattatore RF RS PRO, da SMA Maschio a BNC Femmina, 50Ω	4	EUR	8,50	34,00
878-2371 - Adattatore RF RS PRO, da SMA Femmina a BNC Maschio, 50Ω	2	EUR	10,40	20,80
390-0414 - Componente di connessione Bosch Rexroth, profilo 40 mm, 45 mm, 50 mm, 60 mm, scan. 10mm, confezione da 10	4	EUR	12,20	48,80
767-9644 - Presa PCB Samtec, 50 vie, 2 file, passo 2mm, Foro passante	5	EUR	8,90	44,50
208-1582 - Presa PCB Samtec, 18 vie, 2 file, passo 2mm, Foro passante	5	EUR	2,60	13,00
754-1441 - Convertitore c.c.-c.c. isolato 180 → 240W, Vin 8,5→ 36 V c.c., Vout 24V cc, 2.25kV cc	2	EUR	360,00	720,00
706-5758 - Convertitore c.c.-c.c. isolato 15W, Vin 9 → 36 V c.c., Vout 5V cc, 1.5kV cc	1	EUR	38,60	38,60
464-454 - Connettore Binder, femmina, serie 719, Subminiatura, 3 poli, Montaggio a pannello	10	EUR	2,90	29,00
179-7181 - Fascetta in velcro, RS PRO, colore Bianco, 5m x 16 mm	1	EUR	7,60	7,60
179-7177 - Nastro con velcro, RS PRO, colore Nero, 5m x 16 mm	1	EUR	7,40	7,40
201-2172 - Case per Raspberry Pi Okdo Grigio	2	EUR	11,20	22,40
182-2098 - Raspberry Pi 4 B, 8 GB	2	EUR	67,50	135,00
200-7275 - Kit di base OKdo Raspberry Pi 4 con alimentatore EU , 4 GB	1	EUR	74,80	74,80
202-3763 - Alimentatore per Raspberry Pi Okdo, presa USB di tipo C con Connettore UE, cavo da 1.5m	2	EUR	5,30	10,60
205-5263 - Ventola per custodia ufficiale Raspberry Pi 4	3	EUR	4,50	13,50
			Imponibile (no IVA) in EUR	3.090,00

CIG: **Z08337CE1F**

Sesto Fiorentino, 10 novembre 2021

Il Responsabile Unico del Procedimento

